FRANCIRLENE DOS SANTOS SOUSA, CPF: 071.782.583-30 . 

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria 

Municipal de Educação. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 09 de fevereiro de 2026 a 09 de fevereiro de 2027. 

VALOR DO CONTRATO : R$ 2.565,32 (Dois Mil e Quinhentos e sessenta e Cinco Reais e 

Trinta e Dois Centavos) por mês. 

FONTE DE RECURSO: FUNDES 30%. 

DATA DA ASSINATURA: 09/02/2026. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI ,..,,~ sÃNTOAHTÕNIO 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ""f'!J!~~-,.. ..._1 

CNPJ: 06.083.024/0001-38

[...]

NOELLY LAYS DE SOUSA MARQUES, CPF: 072.979 .373-71. 

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria 

Municipal de Educação. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 09 de fevereiro de 2026 a 09 de fevereiro de 2027 . 

VALOR DO CONTRATO : R$ 2.565,32 (Dois Mil e Quinhentos e sessenta e Cinco Reais e 

Trinta e Dois Centavos) por mês. 

FONTE DE RECURSO: FUNDES 30%. 

DATA DA ASSINATURA: 09/02/2026. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 06.083.024/0001-38 
Rua João Batista , Nº 262 - Bairro Centro - CEP:

[...]

ANA MARIA DE CARVALHO, CPF Nº : 650.777.093-00. 

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Professora, j unto à Secretaria 
Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de agosto de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 

VALOR DO CONTRATO : R$ 2.433,89 (Dois Mil e Quatrocentos e Trinta e Três Reais e 

Oitenta e Nove Centavos) por mês. 

FONTE DE RECURSO: FUNDES 30%. 

DATA DA ASSINATURA: 01/08/ 2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

CNPJ: 06.083.024/0001 -38 
Rua João Batista, Nº 262 - Bairro Centro - CEP:

[...]

ISOLDA DE CÁSSIA E SILVA PADILHA, CPF Nº : 010.025.783-61. 

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria 
Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa-PI. 

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de Agosto de 2025 a 31 de dezembro de 2025 . 

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.433,89 (Dois Mil e Quatrocentos e Trinta e Três Reais e 

Oitenta e Nove Centavos) por mês. 

FONTE DE RECURSO: FUNDES 30% . 

DATA DA ASSINATURA: 01/08/ 2025 . 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI ,..,,~ sÃNToAHTÕNio 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ""f'!J!~~-,.. ... , 

CNPJ: 06.083.024/0001 -38